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Date Description Retrait Dépôt
Solde reporté

7 FEV Chèque no 20 118.83

11 FEV Chèque no 19 165.92

13 FEV Chèque no 18 500.00

28 FEV Frais 11.70

Totaux 796.45 0.00

Détails

Dépôt au comptoir

Description Montant

Total

Chèque

Description  

Décors pour le festival 118.83

Porte voix à sirène + batteries 165.92

Transfert da la subvention de l'AEGSEG pour l'ISM 500.00

Total 784.75
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Solde
5,956.68

5,837.85

5,671.93

5,171.93

5,160.23

5,160.23

5,160.23

5,160.23

5,160.23

5,160.23

5,160.23

5,160.23

Détails
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